МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 31«МЕДВЕЖОНОК»
улица Нефтяников, дом 74а, город Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628615,

Телефоны: 46-21-48, 46-11-69, тел./факс: 43-40-53, электронная почта: sad31-31@mail.ru

ПРИКАЗ

от 03.10.2022 №506

О назначении ответственного лица за

ведение делопроизводства по работе с

обращениями граждан

Во исполнении Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», в целях повышения мер по

реализации в детском саду Указа Президента РФ от 17.04.2017 №171 «О мониторинге и

анализе результатов рассмотрения обращения граждан и организаций», во исполнение

Протокола совещания по вопросам автоматизации работы с обращениями граждан,

своевременного предоставления информации в разделе Результаты рассмотрения

обращений» портала ССТУ.РФ от 02.06.2017 (вхд. №6062 от 09.06.2017),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить делопроизводителей  Шамсутдинову С.Х.,  Алимову И.Н.

ответственным лицом за:
-  ведение делопроизводства по работе с обращениями граждан;

-  ежемесячно в срок до 01 числа следующего месяца формирование и размещение

отчета о результатах рассмотрения обращения граждан на портале ССТУ.РФ.

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

            Заведующий ______________________________    Н.В.Дирлам

		2023-03-09T16:56:01+0500
	Дирлам Наталья Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью